
UCHWAŁA NR XLII/620/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku w sprawie umieszczenia w herbie miasta Kołobrzeg 
znaku JP II 

Na podstawie art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) oraz art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się wniosku Pani ....................................... z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie umieszczenia w herbie miasta znaku JP II i podtrzymuje się stanowisko zawarte 
w Uchwale Nr XXIII/343/20 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
rozpatrzenia wniosku mieszkanki oraz w Uchwale Nr XXX/429/20 Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie rozpatrzenia wniosków mieszkanki. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia wniosku oraz pouczenie wynikające z treści 
art. 246 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg do zawiadomienia  
wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931AEA3A-45E4-494A-AB37-C309005DD892. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/620/21 
Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 27 października 2021 r. 

Uzasadnienie rozpatrzenia wniosku 

Stosownie do brzmienia art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  rada gminy 
rozpatruje wnioski oraz petycje składane przez obywateli. W tym celu powołuje komisję 
skarg, wniosków i petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kołobrzeg zajmowała się 
rozpatrzeniem wniosku na posiedzeniu w dniu 13 października 2021 r . Po dokonaniu 
analizy wniosku, komisja ustaliła, co następuje: 

W dniu 12 października 2021 r. wpłynął do Biura Rady Miasta wniosek Pani 
................. w sprawie umieszczenia w herbie miasta Kołobrzeg znaku JP II, przekazany 
według właściwości do Rady Miasta Kołobrzeg przez Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
pismem z dnia 11 października 2021 r. 

Komisja podtrzymała stanowisko zawarte w Uchwale Nr XXIII/343/20 Rady Miasta 
Kołobrzeg z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkanki oraz 
w Uchwale Nr XXX/429/20 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie 
rozpatrzenia wniosków mieszkanki. Nie uwzględniła tym samym wniosku w sprawie 
umieszczenia w herbie miasta Kołobrzeg znaku JP II. 
Zgodnie z art. 246 §1 Kodeksu postępowania administracyjnego Wnioskodawcy 

niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie 
określonym w rozdziale 2 działu VIII Kodeksu postępowania administracyjnego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931AEA3A-45E4-494A-AB37-C309005DD892. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

